

Tändstickor äro billiga

DARFÖR BÖRA ALLA ANVANDA DE BÄSTA

EDDY'S SILENT MATCHES

ÄRO DE BÄSTA

De göra "gagnat för namnet" och fräsa järn. De löka ej svafvel samt äro handiga och säkra. Till salu hos alla handlande. Äfven Eddy's Ambar, Byttor, Tvättväden, Toalettpapper etc.

The E. B. Eddy Coy. Hull, Can.

Etablerade här 1851

Ett konkurslager af olika slags Grafvärdar och grafstaket

säljas till priser, 25 proc. lägre än de vanliga. Innan ni köper på annat håll bör ni kontrollera ärligheten af detta vårt erbjudande genom att skriva till oss efter prisuppgifter eller besöka vår lokal, 231 NOTRE DAME AVE. Inskrifver verkställas på alla språk. Utförande och material garanteras. För omsorg ägnas åt skriftliga order.

L. McINTYRE
231 Notre Dame Ave.
Dept. M. O.
Marble & Granite dealer.

Böcker utlånas FRITT

Alla som äro intresserade af att läsa goda böcker och hafva tid och tillfälle, torde begagna sig af

KUNG OSCARS VANDRANDE LÄNBIBLIOTEK

som under föreningen

SVITHIÖDS

auspicier tillhandahålls landsmän och landsmanninnor här i staden på

SVENSKA CANADA TIDNINGENS KONTOR.

under alla tider på dagen.

C. Alb. Jones,
Bibliotekarie för föreningen.

Preumerations-blankett

Härmed närslutes \$..... som är resterande balans på min preumeration af Svenska Canada-Tidningen från till

Jag sänder också \$..... som preumerationsavgift för nästa år från till

Mitt namn är

Adress

Jag önskar MÅNADSUPPLAGAN FÖR HEMLANDET gratis hem-sänd under hela år 1910 till följande personer i Sverige:

Namn

Adress

Namn

Adress

RES MED EMPRESSES OF THE ATLANTIC

Från Liverpool. Från St. John. April 8 Empress of Ireland April 25
22 Empress of Britain Maj 6
28 Lake Champlain Maj 13
30 Empress of Ireland Maj 20
12 Lake Manitoba Maj 26

J. S. CARTER, General Agent
217 McDermott Ave., Winnipeg

Malmö Boarding House
283 Stanley Street.

Gynna våra Annonsörer!

Prenumerera på **SVENSKA CANADA-TIDNINGEN!**

I elfte timmen.

— eller —
EN ANDRA BRÖLLOPSRESA.

Öfversättning.

Herr och fru Bestwick sågo utnämmande på hvarandra. Den unga fru bröt just tystnaden:

— Rita Brewsters handsk i de fjera tycks mig vara nykelt till hela förtärligheten.

— Skall jag af dina ord förstå, att du så att säga drog en snök af hättan på mig?

— Ja, jag har länge haft en svag mening. Jag har under flera år känt kallsmärtligt yxa mellan oss. Ja, jag tror, att jag redan innan vi varit gifva en månad förstått, att vi begått ett misstag.

Bestwick betraktade några ögonblick sin bruströj och framkastade därefter följande ovantade sporsmål:

— Hvilka bevis har du på att Rita Brewster har intagit den plats i Rita hjärta, som egentligen skulle tillhöra dig?

— Först och främst min kvinnliga instinkt, för det andra min skärpsinnighet och framför allt samma instinkt, som förmå mig att klappa Billy Carrels gamla silkeslindor och dig att bära Ritans handsk vid ditt hjärta.

Hon slutade med ett hysteriskt skratt.

— Du är således öfvertygad om att vi ha funnit "de rätta" och att vi bör skiljas, ju för dess bättre?

— Öppriktigt sagt, ja.

Hennes man drog ett djupt andetag.

— Du är en liten underlig kvinna, sade han nästan sömt, och jag har varit lycklig, som har haft dig till kamrät i alla dessa år. Men det är, som du säger, själen har högre kraf. Den vill hafva något, som vi ha upphört eller aldrig kunnat gifva hvarandra. Vi skola skiljas som de bästa vänner och med rena samveten på till den andra lyckan.

— Hur mycket bättre är icke det än att skiljas i vrede med skandal och larm. Hvilken präktig pojke du ändå är, Teddy!

Hon reste sig, gick fram till hans stol och kysste honom. Af öfverklaring andledning steg blodet åt hufvudet på Bestwick, men han sade intet. Elsie bröt nu ett bref och började läsa, och Bestwick tog en tidning.

Plötsligt såg han upp och igenkände Billy Carrels handstil på Ritans bref. Han kände knappast tillbakahålla en ed. Han slängde tidningen och gick fram till fönstret.

— Hur långt har det kommit mellan er, Elsie?

Fru Bestwick blef purpurad.

— Ah, bara att han reser till Sydamerika och att jag har lofvat att följa med.

— Godt, jag spekulerar på en tripp till Europa, såvida Rita fiskar mig tillräckligt, så resa vi den första.

Elsie smalog bifallande. Hvilket praktiskt och förståndigt par de ändå voro! Skada bara att icke folk i allmänhet gjorde som de. Då skulle mycket elände och många skandaler sparas. Teddy, om hon skulle skiljas midt för allmänhetens ögon utan att någon anade, hvad som föregick. De sågo på hvarandra och logo. Så kom det plötsligt för henne, hvilken väcker karl ändå hennes man var. Rita skulle säkert bli mycket lycklig, och huru lyckliga skulle icke hon och Billy bli i sin nya hemlighetsfulla förlofning.

Bestwick borstade bort några tårar från fracken och gick mot dörren, men vände om och gick fram och kysste sin hustru.

Om Kakao.

Namnet kakao är väl af de flesta känt endast i förning med ordet pulver och oppvixor hos dem blott tanken på ett näringsmedel, om och ett synterligt delikat sådant. Emellertid torde va kakao mest förtäras i form af choklad, i hvilket kakao ingår säsong hufvudbeständsdel. Hvilken betydelse kakao har såsom närings- eller näringsmedel framgår tydligt därt, att världsproduktionen som år 1901 utgjorde omkring 105,700,000 kg. redan år 1906 stigit till cirka 140,000,000 kg.

Kakaoträdet, som ursprungligen hör hemma i Ecuador, Brasilien, på San Thomé och Trinidad, har på senaste tid af de drifviga tyskarna planterats i deras afrikanska besittningar, såsom Kamerun o. s. v., hvilket är af stor betydelse för Tyskland, som redan år 1906 konsumerade öfver 34,000,000 kg. kakao.

Trädets höjd utgör 6 till 8 meter vid en stamdiometer af 15-25 cm. Vid blomningen erbjuder trädet en egenomlig andlighet med sina glänsglida gröna blad och pryddiga blommor, som ej utgå från grenar eller kvistar utan direkt från stammen.

Frukterna, i form af en i båda ändar tillspetsad gurka, äro försedda med långsgående åsar och äro 10-15 cm. långa samt 5-8 cm. i diameter. Allt efter arten äro de höggula, orange- eller rödfärgade, försedda med ett köttigt skal, inom hvilket en slennig massa de s. k. kakao-bönorna ligga inbuddade i rader på tvären. Bönorna bestå af ett bräckligt skal, som innesluter grodden och tvänne mycket fett- och ägglvithetiga hjärtblad. Hvarje träd har årligen 20-30 dylika frukter, någon gång 50-60 stycken.

Kakaoträdet fordrar för att trivas så mycket som möjligt regelbunden temperatur af minst 22 gr. C. (den får aldrig understiga 10 gr. C.) samt i synnerhet en mycket mjuk, lukter mylla, som på minst en meters djup är fri från grundvattnet och sist men ej minst under de första åren stark skugga. Man väljer därför att plantera träden i skogsröjningar, i det man låter de mest skuggrika träden kvarstå.

Jorden, som gödes med kväfv, fosfor, salpeter och magnesia, bör hafva högt järnhalt, hvilken bidragar bönnorna färg, som gör dem mest efterfrågade.

Börja idag och ordna för skördetiden.

Uppskjett ej Från nu och till skördetidens början blir ni mer och mer sysselsatt. Om all er såd mogvar samtidigt, så önskar ni hvar den på kortaste tid. Detta kan ni göra om ni är försedd med de bästa skördmaskinerna, som äro i god kvalitet.

Om ni vill försäkra er om den bästa skördmaskinen så måste ni göra ett omsorgfullt val. Men detta får väl, vi säga återigen, "uppså" sig om ni gör ett val med omsorg så skall ni taga en McCormick skördmaskin. McCormick maskinerna äro välkända på hela världen. De äro konstruerade för alla förhållanden på sanden, storska årnar. Den har beaktat provet under öfver 20 år. Den förklarar sig uppbyggda sedan årtalen om den är enklare och har "lett" sig. Den enkla konstruktiva styrka, varaktighet, låga gång, den säkert är betande knattsåpsåpa, gif den till den bästa maskin ni kan begära. En mängd andra jordbruksmaskiner äro McCormick maskiner och lika goda som tidigare.

Bland McCormick maskinerna märkas: Skördmaskiner, Högskara, Sidsmaskiner, "Tridlers", Härdar och "side delivery" räddor, Högskara, "Disk Shov & Hoe Drills", Kultivatorer, Såringsmaskiner, "Smoothing, Spring Toth & Disk" harvar, Valvar och "Shovelers", McCormick-maskinerna äro också Gasmotorer, Separatorer, Högskara, Valvar, skålar och tröskredor.

Prislista och närmare upplysningar om McCormick maskiner och maskindelar fås hos närmaste agent eller om ni skrifer till närmaste följande af The International Harvester Company of America.

FILIALER I CANADA: International Harvester Company of America i Brandon, Calgary, Edmonton, Hamilton, London, Montreal, Ottawa, Regina, Saskatoon, St. John, Winnipeg, Yorkton.

INTERNATIONAL HARVESTER COMPANY OF AMERICA
"Incorporated"
CHICAGO, U. S. A.

IHC LINE

Vi äro ensam-agenter för följande välkända velocipeder:

MASSEY HARRIS
RAMBLER och
FALCON (Engelsk)

\$30 till högre.

Vi hafva också ett sorterat lager af Brandfords.

Dominion Cycle Company,
224 Logan Ave.,
Nära Main Street.

Det billigaste skräpet och bekvämast skäpet att sända pengar är ett avskick.

Dominion Express Money Order
VEXLAR
eller
UTLÄNSKA POSTANVISNINGAR.

Betalbara öfver hela världen.

Telegramsadress: Utländska pengar köpas och säljas.
Höndratals agenter öfver hela Canada.

De sista tre veckorna af vår 25 procents realisation

Vi blifvo besvikna då vi väntade att få inflytta i våra nya lokaler i McArthur Building, hörnet af Portage och Main. Lokalen blifva ej färdiga förr än omkring tre veckor och i anledning deraf fortsatta vi vår 25 proc. realisation. Denna ovanligt höga rabatt ger er ett godt tillfälle att inköpa presenter. Gör det före vår flyttning.

KLOCKOR	FICKUR	SILVERVAROR
Vägg-ur, fint valnötsfodral, 8 dagars gång, Amerikanskt verk \$13.50 \$10.00	Damjaktur 14 karats guld, 15 rubiner. Vanligt pris \$28.00. Säljes för \$21.00	Tjerservis för 4 personer \$26.50 \$20.00
Kontors-ur med kalender, ekfodral, \$30.00 \$22.50	Damjaktur 14 karats guld, 15 rubiner, Ding-wallverk \$50.00 \$37.50	Silfverpläterad servis af desert tallrikar \$4.25 \$3.00
Salongur, fransk verk i onyx och förgyllning \$50.00 \$37.50	Damur, jakturboett med guldfyllning, 16 rubiner, Dingwallverk, \$20.00 \$15.00	Ljnsstakar, oxiderade, god kvalitet \$14.00 \$7.50
Penyl, 400 dagars gång, förgyllt fodral \$25.00 \$18.75	Herrur, 14 karats fin guldboett, Prima Ding-wallverk, \$75.00 \$56.00	Silfverpläterad servis. Bönkarotter \$5.50 \$4.15
Importerade ur, Mahogny fodral. Godt verk, \$45.00 \$32.50	Herrur, fin boett med guldfyllning, 17 rubiner Dingvall verk \$25.00 \$18.75	Biomstervaser \$4.50 \$3.40
	Herrur, Fin guldboett med guldfyllning, 15 rubiner Dingwallverk \$12.00 \$9.00	Fin serveringsbricka, 22 tum \$35.00 \$26.00
	Gossur, Gunn metall, 15 rubiner \$5.00 \$3.75	Cielerad bricka med handgravyr, 22 tum \$30.00 \$24.00

KRISTALLGLAS

Stor vackert bäl, \$175.00 \$125.00

Fin elektrisk lampa \$100.00 \$75.00

Brödkorgar \$11.00 \$8.25

Blomsterskålar, nya mönster \$9.75 \$7.25

Fin kristallbricka, med handtag \$5.75 \$4.25

8 tum kristall "Nappies" \$6.50 \$4.85

BUTIKS-INVENTARIER

Juvelerare och guldsmedsaff.

D. R. Dingwall Ltd. 424 MAIN ST. 580